ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.12.2024 №17-р

п. Черемисиново

Об утверждении графика приема граждан

депутатами Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

пятого созыва на 2025 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Черемисиновский муниципальный район» Курской области, Регламентом работы Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области пятого созыва на 2025 год (прилагается).

2. Начальнику отдела - руководителю аппарата Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области П.А. Фомину в соответствии с частью 1 настоящего распоряжения провести организационные мероприятия по доведению графика до населения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

   И.И. Воронов
Черемисиновского района Курской области

ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН

ДЕПУТАТАМИ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД

	Солодилова

Юлия Николаевна
	Депутат

по избирательному округу №1
	Первая среда месяца
	с 15.00 до 17.00 «Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Барыкина
Татьяна Витальевна
	Депутат

по избирательному округу №2
	Первая суббота  месяца
	с 10.00 до 12.00 «Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Воронов

Игорь Иванович
	Депутат

по избирательному округу №3
	Третий четверг месяца
	с 13.00 до 15.00 «Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Михайлова

Людмила Анатольевна
	Депутат

по избирательному округу №4
	Первый понедельник месяца
	с 12.00 до 13.00 «Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Илющенко

Татьяна Анатольевна
	Депутат

по избирательному округу №5
	Первый вторник  месяца
	с 10.00 до 12.00 каб. «Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Каратеева

Тамара Алексеевна
	Депутат

по избирательному округу №6
	Первая пятница месяца
	с 13.00 до 15.00 «Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Малыхина
Елена Геннадьевна
	Депутат

по избирательному округу №7
	Первая среда месяца

Первая пятница месяца
	с 14.00 до 16.00 д. Исаково, здание Администрации с/с

с 14.00 до 16.00 д. Хмелевская, здание Администрации с/с

	Руденская

Ольга Николаевна
	Депутат

по избирательному округу №8
	Первый четверг месяца

Первый вторник месяца
	с 14.00  до 16.00 с. Петрово, здание Администрации с/с

с 14.00 до 16.00 д. Ползиковка, здание Администрации с/с

	Дурнев
Сергей Дмитриевич
	Депутат

по избирательному округу №9
	Первый четверг месяца

Первый вторник месяца
	с 15.00 до 17.00 д. Садовка, здание Администрации с/с

с 15-00 до 17-00 д. Ефремовка, сдание СДК

	Чакалова

Оксана Ивановна
	Депутат

по избирательному округу №10
	Первый четверг месяца

Вторая пятница месяца
	с 10.00 до 12.00 д. Теплое, здание Администрации с/с

с 14-00 до 16-00 д. Ниженка, здание СДК

	Чернышова

Елена Петровна
	Депутат

по избирательному округу №11
	Послед. пятница месяца

Вторая пятница месяца
	с 14-00 до 16-00 д. С. Рогачик, здание Администрации с/с

с 14.00 до 16.00 д. Мяснянкино, здание Администрации с/с

	Золотых

Валентина Васильевна
	Депутат

по избирательному округу №12
	Первая пятница месяца

Первый вторник месяца
	с 9.00 до 11.00 с. Михайловка, здание школы

с 9.00 до 11.00 с. Толстый Колодезь, здание СДК

	Жердев

Александр Анатольевич
	Депутат

по избирательному округу №13
	Первая пятница месяца

Первый четверг месяца
	с 9.00 до 11.00 с. Русаново, правл. СХПК «Комсомолец»

с 9-00 до 11-00 д. Никитское, здание СДК

	Калугина

Лилия Валентиновна
	Депутат

по избирательному округу №14
	Первая пятница месяца

Первый вторник месяца
	с 10.00 до 12.00 с. Стаканово, здание Администрации с/с

с 9-00 до 12-00 с. Нижнеольховатое, здание Администрации с/с

	Грачева

Лариса Ивановна
	Депутат

по избирательному округу №15
	Второй вторник  месяца

Третья пятница месяца
	с 14.00 до 16.00 с. Исаково, здание Администрации с/с

с 12-00 до 13-00 д. Удерево, здание школы